
Zarządzenie  Nr 93/07
Wójta Gminy Pszczółki

z  dnia  19 grudnia 2007r

w sprawie zasad stosowania czasu pracy w roku 2008.

Na podstawie art. 129 i 130 § 2 ustawy – Kodeks Pracy ( Dz. U. z 1998r Nr 21, poz. 94  
ze zmianami) i  art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  
- Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) 

zarządza się, co następuje:

§  1

1. W roku 2008 wymiar czasu pracy wynosi:
a) 8 godzin dziennie tj. od godziny 730 do godziny 1530 w następujących dniach: 
poniedziałek, wtorek, czwartek, piątek
b) 8 godzin dziennie tj. od godziny 830 do godziny 1630 w każdą środę.
2. Pracowników zatrudnionych w niepełnym wymiarze czasu pracy obowiązywać będzie 
czas pracy proporcjonalny do wysokości zajmowanego etatu.
3.  Dozorców  Oczyszczalni  Ścieków  i  Kanalizacji  Sanitarnej  obowiązywać  będzie 
równoważny system czasu pracy:
maksymalnie  12 godzin na dobę ,  przeciętnie  40 godzin w przeciętnie  pięciodniowym 
tygodniu pracy w przyjętym trzymiesięcznym okresie rozliczeniowym
dzień: od godziny 730 - 1930

noc: od godziny 1930 -  730

§  2

1. W zamian za święto przypadające w dniu 3 maja 2008r. (sobota) udziela się jednego 
dnia wolnego od pracy w dniu 2 maja 2008r. (piątek).

2. W zamian  za  święto  przypadające  w dniu  1  listopada  2008r.  (sobota)  udziela  się 
jednego dnia wolnego od pracy w dniu 10 listopada 2008r. (poniedziałek).

3. Dozorcom  Oczyszczalni  Ścieków  i  Kanalizacji  Sanitarnej  w  zamian  za  święta 
przypadające w dniu 3 maja 2008r. (sobota) i 1 listopada 2008r.(sobota) udziela się 
jednego dnia wolnego od pracy w miesiącu maju i jednego dnia wolnego w miesiącu 
listopadzie  2008r. wg grafiku pracy Dozorców Oczyszczalni  Ścieków i Kanalizacji 
Sanitarnej.

4. Pracownikom  wykonującym  pracę  w  innym  dniu,  niż  ustanowiony  dzień  wolny
w § 2 pkt 1, przysługuje dzień wolny od pracy w dniu 5 maja 2008r. (poniedziałek) 
lub 8 maja (czwartek).

5. Pracownikom  wykonującym  pracę  w  innym  dniu,  niż  ustanowiony  dzień  wolny
w §  2  pkt  2,  przysługuje  dzień  wolny  od  pracy  w  dniu  13  listopada  (czwartek).



§  3

Nominalny czas pracy w skali roku 2008 wynosi 2.016 rob./godzin.

01 styczeń 22 dni 176 godzin
02 luty 21 dni 168 godzin
03 marzec 20 dni 160 godzin
04 kwiecień 22 dni 176 godzin
05 maj 19 dni 152 godzin
06   czerwiec 21 dni 168 godzin
07 lipiec               23 dni 184 godzin
08 sierpień 20 dni 160 godzin
09 wrzesień 22 dni 176 godzin
10 październik 23 dni 184 godzin
11 listopad 18 dni 144 godzin
12 grudzień 21 dni 168 godzin
                                                                                2.016 godzin

                                                                § 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


	Zarządzenie  Nr 93/07

